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Skånes Idrottsledarstipendier 2009
Sparbanksstiftelsen Skåne, Sparbanksstiftelsen Färs 
& Frosta, Utvecklingsstiftelsen Sparbanken 1826 och 
Tyringe Sparbanks Utvecklingsstiftelse kommer i sam-
arbete med Skåneidrotten under 2009 att fördela upp 
till 350 stipendier till barn- och ungdomsledare för goda 
ledarinsatser inom barn- och ungdomsidrotten i Skåne. 
Såväl aktivitets- som organisationsledare kommer att 
premieras. 

Organisationsledare är alla de som utvecklar, planerar, 
driver och administrerar organisationen och dess verk-
samhet exempelvis styrelser, kommittéer, valberedning 
och anställda. 

Aktivitetsledare är de som möter och leder utövaren i 
aktiviteter, träning och/eller tävling exempelvis tränare, 
ledare, coacher, mentorer, domare och funktionärer.

Ledarna ska vara aktiva i en idrottsförening i Skåne som 
är ansluten till ett Specialidrottsförbund och därigenom 
medlem i Riksidrottsförbundet.

Stipendierna är på 7 000 kr vardera och skall utgöra en 
stimulans för idrottsledaren. Stipendiaternas föreningar 
kommer att erhålla en utvecklingscheck per stipendiat 
till ett värde av 3 000 kronor som inlöses av föreningen 
i samverkan med Skåneidrottens kommunansvariga 
konsulenter. Utvecklingschecken ska utveckla föreningen 
och dess verksamhet. 

Nominering kan endast göras av idrottsföreningar ge-
nom ordförande, sekreterare eller kassör senast den 15 
februari 2009. För mer information och för nominering, 
gå in på www.skaneidrotten.se. 

Leader Skånes Ess
Har din förening en projektidé som kan bidra till en 
positiv utveckling på landsbygden? Verkar föreningen 
inom Bromölla, Kristianstad, Osby eller Östra Göinge? 
Då har din förening möjlighet att söka stöd från Leader 
Skånes Ess. För mer information se bifogad fil.

European city guide

Vi har fått information från en förening att organisa-
tionen ”European city guide” gjort ett utskick, där man 
uppmanas att fylla i ändringar av adressen till föreningen. 
Var uppmärksam innan detta fylls i och skickas iväg, 
kostnaden är nämligen 987 euro.

Malmö Youth Games
Gör något nytt på sommarlovet!  Kom till Malmö Youth 
Games - 2009. 
 
Fem sporter deltar: Volleyboll, basketboll, handboll, 
fotboll och innebandy. 
 
Malmö Youth Games 2009 är i varje sport uppdelat i tre 
åldersklasser, 14, 16 och 18 år. Sexton lag för flickor och 
sexton för pojkar. Detta första år hoppas man att kunna 
hälsa 7 000 deltagare välkomna till Malmö. 
 
Man har ett späckat program med lokala artister och 
aktiviteter på Ribban Beach -  ”stranden mitt i city”.

För mer info gå in på www.malmoyouthgames.com.

Ny utbildningsplan
En ny utbildningsplan för 2009 är nu framtagen 
tillsammans med Skåneidrotten. Det som återstår är att 
sätta alla datum. Precis som förra året kommer det vara 
en låg kostnad, 50 kr/person och utbildning. När alla 
datum är färdiga kommer utbildningsplanen skickas ut 
till er föreningar och vi vill då att ni gör denna så synlig 
som möjlig för era medlemmar.

De utbildningar som vi vet kommer att genomföras 
2009 är:

-	 1 akuta idrottsskador under våren

-	 1 ekonomiutbildning under våren

-	 3 föreläsningskvällar, inriktning funktionshinder 
under våren

-	 1 hjärt- och lungräddningsutbildning under 
hösten

-	 1 skatteutbildning under hösten

-	 1 juridik-/ansvarsutbildning under hösten

-	 1 sponsring-/marknadsföringsutbildning under 
hösten

-	 1 grundläggande barn- och 
ungdomsledarutbildning (Plattformen) för 
ledare på C4-lägret under vår och höst

Utbildningen akuta idrottsskador kommer att 
genomföras redan den 28:e januari, särskild inbjudan är 
skickad sedan tidigare.



Idrottsting
Den 3:e mars klockan 18.00 kommer ett idrottsting 
att genomföras i Söderportskolans aula. I år kommer en 
inspirerande föreläsning genomföras med Igor Ardoris 
som föreläsare. Igor är närmast känd för sin insats 
som idrottslärare i tittarsuccén Klass 9A på SVT. Han 
kommer att föreläsa om mental träning på ett väldigt 
konkret sätt. 

Syftet med idrottstinget är framförallt att inspirera er 
föreningsledare och visa tacksamhet för det fina arbete 
ni genomför. Samtidigt kommer vi passa på att delge er 
av aktuell information. 

En officiell inbjudan kommer senare, men boka redan nu 
den 3:e mars i era kalendrar.

Höjda taxor i kommunala idrottsanläggningar
Kommunfullmäktige beslutade vid sammanträde den 9 
december att fastställa förslaget till höjda taxor inom 
kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde.

De nya taxorna kommer att gälla från och med den 1 
januari 2009. Samtliga taxor finns tillgängliga på kultur- 
och fritidsförvaltningens hemsida från och med den 22 
december 2008.

December 2008

Sportlovsprogram 2009
Finns det föreningar som arrangerar aktiviteter som kan 
intressera våra skolungdomar under sportlovet? Hör i 
så fall av er till Peter Isacson, 044-13 58 16 eller 
peter.isacson@kristianstad.se. På så sätt kommer 
informationen med i sportlovsprogrammet som går ut 
till alla grundskoleelever. Peter måste ha informationen 
senast den 15 januari.

Bidragsansökningar
Nu är det snart dags att ansöka om aktivitetsstöd för 
hösten 2008 (aktiviteter utförda 1 juli-31 december 
2008), driftbidrag för 2008 och hyresbidrag för 2008. 
Sista ansökningsdag för ovannämnda bidrag är 
den 15 februari 2008. Kommer föreningen in för sent 
med ansökan till aktivitetsstödet och hyresbidraget kan 
man under en tvåveckors period erhålla 50 % av ordina-
rie belopp, kommer ansökan in den 2 mars eller senare 
får föreningen inget bidrag alls. Ansökningsblanketter 
finns på vår hemsida samt på vårt kansli. Dessutom kan 
man numera ansöka om dessa bidrag via webben, vil-
ket 33 föreningar anmält sig till hittills. För mer informa-
tion om denna tjänst, kontakta Lars Jennfors. Glöm inte 
att lämna in nya föreningsuppgifter med aktuellt med-
lemsantal, årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelse 
och ett årsbokslut så fort föreningen haft årsmöte. Har 
inte detta skickats in, betalas inga bidrag ut. Vid frågor, 
kontakta Lars Jennfors, 044-13 54 09 eller  
lars.jennfors@kristianstad.se. 
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